Præfetti iussu munus concionandi suscepit. Salmantice id temporis adeò cruentis factionibus divina, humanaque omnia permixta erant, ut singulis propemodum horis cædes fierent, et omnium ordinum, ac præsertim nobilium sanguine non vice solum, et fora, sed templa etiam redundarent.

R. Amavit eum. f. 24.

LECT. VII.

At Ioannes tum concionibus, tum privatis colloquiis civium animos demulcens, ad tranquillitatem urbem reduxit. Virum Principem graviter offendit, quòd illius in subditos sævitiam increpasset. Quade causa equites duos immisit, qui eum in itinere confoderent: iamque ad ipsum propinquaverant, cum, stupore divinitus immisso, simul cum equis immobiles steterunt, donec ad pedes Sancti Viri proculuti sceleris veniam precarentur. Ipse

quoque Princeps repentino terrore  
perculsus iam de salute desperaverat,  
cū revocato Ioanne facti pœnitens  
incolumitati redditus est.

R. Iste homo. f. 25.

Lect: VIII.

Factiosi autem homines, cū eum fustibus  
peterent, brachiū diriguere, nec ante  
redditæ vires, quàm delicti veniã pre-  
carentur. Christum Dominum, dum Sacrū  
faceret, præsentem contueri, atque ex ip-  
so divinitatis fonte cœlestia misteria hau-  
rire solitus. Abdita cordis inspicere, ac  
futura rarō eventu prælagire frequens  
illi fuit: fratrisque filiam septennem  
mortuam excitavit. Denique, mortis die  
prænuntiato, et Ecclesiæ Sacramentis  
devotissimè susceptis, extremum diem  
clausit, multis ante, et post obitum miraculis

gloriosus. Quibus ritè probatis Alexan-  
der Octavus Sanctorum numero eum  
adscripsit. R. Desiderium. f. 27.

In III. Noct: Sint lumbi vestri.

Die 17. Iunii.

S. Basilii Magni Ep: et Conf: dupl.

In hymno Meruit supremos.

In Vet: Brev: 14. huius. f. 341. Omnia ut ibi.

Die 19. Iunii.

SS. Gervasij et Protasij Mm.

Semiduplex.

Omnia de Comuni plurim: Mart: præter ea  
quæ hic notantur:

# ut in Brevario.

Oratio<sup>no</sup> et Lectio<sup>re</sup> V. et VI. <sup>= sume ex</sup> ut in Veteri Brev.

Centon II<sup>da</sup> et III<sup>tiam</sup>

Lectio<sup>tuero</sup> VII. et VIII. <sup>vaerit</sup> de serm: S. Augustini Ep.

Quotiescunque. ut in Comm:

In III. Noct: Descendens IESUS. de  
eodem Comuni. R. 10. Hoc est vera frat:

In 2. Vesp: Com: S. Silveriæ P.m. Or. In-  
firmitatem. Et S. Florentinæ Virg. Or. Exaudi.

Iunius.

Die 20. Iunii.

Post comm: S. Silverii fit com: S. Florentinae Virg: in Laud. et Missa.

223.  
20 Jun. S. Iulianus  
Die festum  
21 Jun. S. Aloysii  
Gonfugo

Die 22. Iunii  
S. Ediltrudis Virg.  
Or. Exaudi.

Die 23. Iunii

Post Orationem Vigiliae S. Ioannis fit comm:  
S. Ediltrudis Virg: in L. et M. Or: Exaudi.

Die 24. Iunii

In Nativitate S. Ioannis Bapt.  
duplex i. Classis.

Rubrica: Si Festum S. Ioannis Baptae occur-  
rat in die Corporis Christi, hoc singulare  
habet privilegium, ut illius officium trans-  
feratur in sequentem diem 25. <sup>ta</sup> à quocun-  
que alio officio 12. lectionum etiam impe-  
ditam, cum commem: Octavae. Sed in 2. Vesp.  
Corporis Christi fit tantum commemoratio S.  
Ioannis Baptiste.

hanc et hbt  
post illud  
Sed in hunc pro  
necesse est  
cetera. fiat  
nisi cetera

Die 26. Iunii

SS. Ioannis et Pauli Mm. dupl.  
Reliqua ut in Veteri Breviario.

Iunius.

Die 30. Junii.

In Comemoratione S. Pauli Apost.  
Duplex.

Rubrica: „ Si commem. S. Pauli venerit  
„ in die Octava Corporis Christi, transfer-  
„ tur in primam diem non impeditam.  
„ In ppria vero Ecclesia fit officium de eo.

Reliqua ut in Veteri Breviario, in quo  
ultima Rubrica die 30. Junii posita (quod  
incipit: „ Si commem. S. Pauli p.) est abro-  
gata.

4. Iulii  
Udalricus Ep.  
inferatur.

6. Jul.  
vet. 11. Ap. Liber et  
Liberi. Dupl. In  
2. Vesp. a. cap. de  
Jug. com. p. 10  
Asia. Liber et  
V. officium oratio  
Seyanz dealem.

FESTA IULII.

Die 7. Iulii.

S. Willebaldi Ep. et Conf. Dupl.

Omnia ut in Vet. Brev. Part. Æstiv. f. ccxvii.

Die 8. Iulii.

S. Chiliani Ep. et Mart. Semid.

Omnia ut in Vet. Brev. Part. Æstiv. f. ccxviii.

Die 9. Iulii.

S. Elisabeth Reginae Lusitan. Viduae  
Semiduplex.